РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 ноября 2023 г. г. Изобильный №                           615-р

2

Об установлении размера роди-
тельской платы за присмотр и
уход за ребенком в муниципаль-
ных дошкольных образователь-
ных учреждениях

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

для осуществления присмотра и ухода за детьми, установить с 01 января

2024 года размер родительской платы в муниципальных дошкольных обра-

зовательных учреждениях 1118 рублей в месяц на 1 ребенка.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 18 ноября 2022 г.

№ 551-р «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход

за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы  администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Гекк Ю.А.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов